Рег. № ппа-2786 от 27.11.2023, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  №

О проведении  конкурса  «Лучшее

новогоднее оформление торговых

объектов, расположенных в городе

Починке Смоленской области»

           В целях повышения имиджа торговой отрасли, совершенствования

художественного оформления прилегающих территорий, фасадов  и  залов

торговых  объектов  в  дни  празднования  Нового года, создания праздничной

атмосферы для жителей и гостей города Починка Смоленской области:

1. Провести конкурс «Лучшее новогоднее оформление торговых объектов,

расположенных в городе Починке Смоленской области» (далее – Конкурс).

2.Утвердить Положение о проведении конкурса «Лучшее новогоднее

оформление торговых объектов, расположенных в городе Починке Смоленской

области» (Приложение).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области Зыкову Е.А.

Глава муниципального образования

«Починковский район»  Смоленской области                                А.В. Голуб

Рег. № ппа-2786 от 27.11.2023, Распечатал________________

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

от «      » _______№ __________

ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке проведения Конкурса

«Лучшее новогоднее оформление торговых объектов, расположенных в

городе Починке Смоленской области»

1. Общие положения

           1.1  Настоящее Положение определяет цели, задачи, порядок организации и

условия проведения конкурса «Лучшее новогоднее оформление торговых

объектов, расположенных в городе Починке Смоленской области».

           1.2  Конкурс проводится в целях повышения имиджа торговой отрасли,

совершенствования художественного оформления прилегающих территорий,

фасадов  и  залов  торговых  объектов  в  дни  празднования  Нового года,

создание праздничной атмосферы для жителей и гостей города Починка

Смоленской области.

           Основные задачи конкурса:

      -  улучшение  архитектурно-эстетического  облика  объектов  торговли в

преддверии празднования новогодних праздников;

       - выявление   лучших   художественно-оформительских   решений по

новогоднему  украшению  и  определение  лучших  объектов торговли и

прилегающих к ним территорий.

1.3 Организатор Конкурса – Отдел по экономике и управлению

муниципальным имуществом Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области.

1.4 Участники Конкурса – юридические лица и индивидуальные

предприниматели, осуществляющие деятельность в сфере торговли, независимо

от формы собственности и организационно-правовой формы.

2. Порядок, условия, критерии и сроки проведения Конкурса

2.1   Конкурс проводится с 01 декабря 2023 года по 14 декабря 2023 года.

2.2  Победитель Конкурса определяется гражданами путем  голосования

на официальной странице «ВКонтакте» Отдела по экономике и управлению

муниципальным имуществом Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области  15 декабря 2023 года.

Рег. № ппа-2786 от 27.11.2023, Распечатал________________

3. Подведение итогов конкурса, заключительные положения

3.1 Итоги Конкурса будут опубликованы на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области и на официальной странице Отдела по экономике и

управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области  «ВКонтакте» 15

декабря 2023 года.

3.2  Победитель Конкурса награждается благодарственным письмом

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области в соответствии с результатами голосования на официальной

странице «ВКонтакте».